
Indisk e Visa Ansøg indisk visum online 

Hvad er indisk eVisa (eller indisk visum online) 

Indiens regering har lanceret elektronisk rejsetilladelse eller eTA for Indien, som tillader borgere 
af 180 lande at rejse til Indien uden at kræve en fysisk stempling på passet. Denne nye type 
autorisation kaldes et eVisa India (eller elektronisk Indien Visa). 

Det er denne elektroniske Indien Visa online der giver udenlandske besøgende mulighed for at 
besøge Indien for 5 hovedformål, turisme / rekreation / kortvarige kurser, forretning, lægebesøg eller 
konferencer. Der er yderligere et antal underkategorier under hver visumtype. 

Alle udenlandske rejsende er forpligtet til at afholde en Indien eVisa (Indien Visa Online-
ansøgningsproces) eller et almindeligt / papirvisum inden indrejse i landet pr. Indiske regerings 

immigrationsmyndigheder. indisk visum online ansøgning 

 

 

 

Bemærk, at rejsende til Indien fra disse for et Indien-visum online er det ikke nødvendigt at besøge 
den indiske ambassade eller den indiske højkommission med det formål at få et visum til Indien. 
Hvis du tilhører en kvalificeret nationalitet, kan du ansøge om en Indien Visa online. Når visumet til 
Indien er udstedt i et elektronisk format, kan du enten medbringe en elektronisk kopi på din mobile 
enhed eller udskrevet kopi af dette eVisa Indien (elektronisk Indien-visum). Immigrationsofficer ved 
grænsen vil kontrollere, at eVisa India er gyldigt i systemet for det pågældende pas og den 
pågældende person. 

Indisk Visa online-metode til indkøb eller eVisa Indien er den foretrukne, sikrede og betroede 
metode til indrejse til Indien. Papir eller konventionelt indiavisum betragtes ikke som en betroet 
metode af den indiske regering. Som en ekstra fordel for de rejsende, behøver de ikke at besøge 
den lokale indiske ambassade / konsulat eller Højkommission for at sikre India-visum, da dette 

visum kan fås online. indien business visum 

 

Typer af Indien eVisa 
Der er 5 højniveau typer af Indien eVisa (India Visa online ansøgningsproces) 
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• Af turistmæssige årsager e-turistvisumet 
• Af forretningsmæssige grunde e-forretningsvisumet 
• Af medicinske grunde er e-Medical Visa 
• Af medicinske ledsagende grunde e-MedicalAttendant Visa 
• Af konferenceårsager, e-Conference Visa 

Turistvisum kan benyttes med henblik på turisme, sightseeing, besøg af venner, besøger 
slægtninge, kortvarigt yogaprogram og endda til 1 måned med ulønnet frivilligt arbejde. Hvis du 
ansøger om en  er du berettiget til at benytte den af de beskrevne grunde. 

Forretningsvisa til Indien kan benyttes af ansøgere til salg / køb eller handel, til at deltage i tekniske / 
forretningsmøder, til at oprette industriel / forretningsforetagende, til at afholde ture, til at holde 
forelæsning (er), til at rekruttere arbejdskraft, til at deltage i udstillinger eller forretnings- / messer, at 
fungere som ekspert / specialist i forbindelse med et igangværende projekt. Hvis du kommer til de 
beskrevne formål, er du berettiget til en. 

 

Indiske e-visum nøglepunkter 

• Når du ansøger om et eVisa til Indien, bør du ikke være inden for Indiens 

territorium. Du bør være fysisk til stede uden for grænsen til Indien. eVisa udstedes 

til dem, der er uden for Indien. 

• Du kan blive i op til 90 dage på 1 års turistvisum til Indien. Statsborgere fra USA, 

Storbritannien, Canada og Japan må ikke overstige 180 dages sammenhængende ophold i 

Indien. 

• e-Visa Indien modtaget fra en indisk Visa-online-proces kan bruges flere gange i et 

kalenderår for eksempel mellem januar til december 

• Udløbsdato d 30 Day Tourist India Visa for gælder ikke for gyldigheden af ophold i 

Indien, men for den sidste dato for indrejse i Indien. 

• Kandidater til de kvalificerede nationaliteter skal mindst ansøge online 4 dage før 

tidspunktet for indrejsedatoen. 

• Indisk eVisa eller elektronisk indiavisa online er ikke konvertibelt, ikke udvides og ikke 

kan annulleres. 

• Det elektroniske indiske visum online eller eVisa Indien er ikke legitimt for beskyttede / 

begrænsede eller kantonment territorier. 

• pas skal være gyldigt til 6 måneder fra datoen for landing i Indien. 

• Verdensomspændende rejsende er ikke forpligtet til at have bevis for flybillet eller 

hotelreservationer for at indsende indisk visum online. 

• Besøgende er forpligtet til at overføre en kopi af deres godkendte eVisa India-tilladelse 

konsekvent under deres ophold i Indien. 

• Alle kandidater skal have en individuel identifikation, uanset deres alder. 

• Værger, der ansøger om indisk visumansøgning online, skal udelukke deres barn i deres 

ansøgning. Indisk visum kræves af hver enkelt person separat, der er ikke noget koncept 

med visum til Indien eller familievisum til Indien. 

• Ansøgers pas skal under alle omstændigheder have 2 rydde sider for migrations- og 

immigrations- og grænseeksperter til at stemple ind-/udrejse til/fra Indien. Du bliver ikke 

specifikt stillet dette spørgsmål, når du ansøger om et Indien-visum online, men du skal 

være opmærksom på, at dit pas skal have 2 tomme sider. 



• Kandidater, der har internationale rejsedokumenter eller diplomatiske pas, kan ikke 

ansøge om et eVisa Indien. Online-ansøgningsproces for Indien Visa er kun for den 

almindelige pasindehaver. Indehaver af flygtningerejse er heller ikke berettiget til at 

ansøge om og indisk visum online. Brugere, der hører til denne kategori, skal ansøge om 

indisk visum gennem en lokal ambassade eller indisk højkommission. Indiens regering 

tillader ikke, at sådanne rejsedokumenter er berettiget til et elektronisk Visa i henhold til 

dets politik.Visum til Indien online 

 

 

 

 

 

Indisk Visa-ansøgningsproces 

Indien Visa-ansøgningsproces for et eVisa Indien er helt online. Der er ikke noget krav om at besøge 
den indiske ambassade eller den indiske højkommission eller andre indiske regeringskontorer. Hele 
processen kan afsluttes på dette websted. 

Bemærk, at før et eVisa Indien eller elektronisk indisk visum online udstedes, kan du blive stillet 
yderligere spørgsmål i relation til dit familieforhold, forældre og ægtefælle navn og blive bedt om at 
uploade en passkannekopi. Hvis du ikke er i stand til at uploade disse eller besvare spørgsmål 
efterfølgende, kan du kontakte os for support og hjælp. Hvis du besøger i forretningsøjemed, kan du 
også blive bedt om at give en henvisning til den indiske organisation eller virksomhed, der besøges. 

Det gennemsnitligt tager nogle minutter at afslutte Indien-ansøgningsprocessen, hvis du på et hvilket 

som helst tidspunkt sidder fast, bedes du få hjælp fra vores supportteam og kontakte os på dette 

websted ved hjælp af kontaktformularen.Visum til Indien online 

 

 

Krav og vejledning til udfyldelse af indisk visumansøgningsskema 

Visumansøgningsformularen til Indien kræver svar på personlige spørgsmål, pasoplysninger og 
karakteroplysninger. Når betalingen er foretaget, sendes der et link via e-mail, der kræver, at du 
uploader passkannekopi afhængigt af den type ansøgning, der er ansøgt om. Pas scannekopi kan 
også tages fra din mobiltelefon og ikke nødvendigvis fra scanneren. Ansigtsfotografering er også 
påkrævet. 

Hvis du besøger i forretningsøjemed, kræves et visitkort eller visitkort til et indisk forretningsvisum. I 
tilfælde af et India Medical Visa vil du blive bedt om at give en kopi eller foto af brev fra dette hospital 
eller klinik, hvor din behandling er planlagt. 

Du behøver ikke uploade dokumenterne med det samme, men først efter evaluering af din 
ansøgning. Du bliver bedt om at gennemgå de detaljerede krav på ansøgningsskemaet. Hvis du har 

problemer med upload, kan du sende en e Indien visumansøgningscenter 
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Dokumenter, der kræves for eVisa Indien-ansøgere 

Du er forpligtet til kun at uploade dit ansigtsbillede og pasbiosidebillede, hvis du besøger med 

henblik på rekreation/turisme/korttidskursus. Hvis du besøger forretningen, teknisk møde, skal 

du også uploade din e-mailsignatur eller visitkort ud over de tidligere 2 Dokumenter. Medicinske 

ansøgere skal fremlægge et brev fra hospitalet. 

Du kan tage foto fra din telefon og uploade dokumenterne. Linket til at uploade dokumenter 

leveres til dig af en e-mail fra vores system sendt på det registrerede e-mail-id, når betalingen er 

foretaget. Du kan læse mere om  

Hvis du ikke er i stand til at uploade dokumenter relateret til dit eVisa Indien (elektronisk 

indiavisum) af en eller anden grund, kan du også e-maile dem til os. 

 

 

 

Betaling 

Du kan foretage betaling i en hvilken som helst af de 132 valutaer og betalingsmetoder, herunder 

Debit / Credit / Check / Paypal-metoder. Bemærk, at kvitteringen sendes til den e-mail-id, der 

blev angivet på tidspunktet for betaling. Betaling opkræves i USD og konverteres til lokal valuta 

for din elektroniske India Visa-ansøgning (eVisa Indien). 

Hvis du ikke er i stand til at foretage betaling for indisk eVisa (elektronisk Visa Indien), er den 

mest sandsynlige årsag problemet, at denne internationale transaktion blokeres af din bank / 

kredit / betalingskortselskab. Ring venligst telefonnummeret bag på dit kort, og prøv at gøre et 

nyt forsøg på at foretage betaling, dette løser problemet i langt de fleste tilfælde. 

 

Er Indien eVisa et stempel på pas? 



Indien eVisa er ikke længere et stempel på passet som konventionelt India Visa, men det er en 

elektronisk udstedt kopi sendt til ansøgeren via e-mail. 

I november 2014 , indiske regering startede Indien eVisa / Electronic Travel Authorization 

(ETA) og afsluttede operationelt for indbyggere i mere end 164 kvalificerede nationer, herunder 

de personer, der er kvalificeret til visum ved landing. Nedskæringen blev yderligere udvidet 

til 113 nationer i august 2015 ETA er udstedt til rejsebranchen, besøg af kære, kort medicinsk 

genoprettende behandling og forretningsbesøg. Planen blev omdøbt til e-Tourist Visa (eTV) 

den 15 april 2015 . På 1 april 2017 blev planen omdøbt til e-Visa med 3 underkategorier: e-

turistvisum, e-businessvisum og e-medicinsk visum. 

En ansøgning om e-Visa skal under alle omstændigheder indgives 4 planlægge dage forud for 

datoen for landing. Besøgende eVisa er tilgængelig for 30 dage, 1 år og 5 Flere år. 30 Dage 

eVisa er tilladt 30 dage og dobbeltindgang. Kontinuerligt ophold på 1 år og 5 År 

Besøgende/Turist eVisa er tilladt for 90 dage og flere poster. Business eVisa gælder for 1 år og 

er tilladt flere poster.presserende visum til indien 

 

Typer af Visa 

Indiske regering kræver ikke fysisk besøg på den indiske ambassade eller det indiske konsulat 

for udstedelse af Indien eVisa. Denne hjemmeside giver brugerne mulighed for at give de 

nødvendige oplysninger til udstedelse af elektronisk visum til Indien (Indien eVisa). På denne 

hjemmeside skal brugeren vælge formålet med deres rejse og varighed i tilfælde af 

turistvisum. 3 varigheder af visum til Indien er mulige til turistformål som tilladt af  ved hjælp af 

hjemmesidemetoden, 30 Dag, 1 år og 5 Flere år. 

5 Forretningsrejsende skal bemærke, at de er udstedt en 1 År eBusiness Visa til Indien (Indien 

eVisa), selvom de skal ind i et par dage til et forretningsmøde. Dette gør det muligt for 

forretningsbrugere ikke at kræve et andet Indien eVisa til eventuelle efterfølgende besøg til det 

næste 12 måneder. Inden Indien-visumet til forretningsrejsende udstedes, vil de blive bedt om 

oplysninger om den virksomhed, organisation, institution, de besøger i Indien, og deres egen 

organisation/virksomhed/institution i deres hjemland. Electronic Business India Visa (India 

eVisa eller eBusiness Visa India) kan ikke bruges til rekreative formål. Det  adskiller rekreative / 

sightseeing-aspekter af rejsendes besøg fra forretningskarakteren ved besøg i Indien. Elektronisk 

Indien-visum udstedt til erhverv er anderledes end turistvisumet, der udstedes online via 

webstedsmetoden. 

En rejsende kan holde Indien Visa for turisme og Indien Visa for Business på samme tid, fordi de 

er til gensidigt udelukkende formål. Dog kun 1 Indien Visa for Business og 1 Indien visum til 

turisme er tilladt ad gangen 1 pas. Flere turistvisum til Indien eller flere forretningsvisum til 

Indien er ikke tilladt på et enkelt pas. 

I november 2014 , indiske regering startede Indien eVisa / Electronic Travel Authorization 

(ETA) og afsluttede operationelt for indbyggere i mere end 164 kvalificerede nationer, herunder 

de personer, der er kvalificeret til visum ved landing. Nedskæringen blev yderligere udvidet 

til 113 nationer i august 2015 ETA er udstedt til rejsebranchen, besøg af kære, kort medicinsk 

genoprettende behandling og forretningsbesøg. Planen blev omdøbt til e-Tourist Visa (eTV) 
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den 15 april 2015 . På 1 april 2017 blev planen omdøbt til e-Visa med 3 underkategorier: e-

turistvisum, e-businessvisum og e-medicinsk visum. 

Webstedsmetoden til arkivering af elektronisk India Visa (eVisa Indien) betragtes som mere 

pålidelig, pålidelig, sikker og fremskyndet og betragtes som mere sikker for brugerne af  

Imidlertid er det antal kategorier, som regeringen tillader indisk visum på webstedets metode / 

elektronisk metode til indiavisa,Visum til Indien online 

 

 

 

 

• Synet 
• Fritid 
• At møde venner og familie 
• Kortvarig yogaprogram 
• Kortvarige kurser om lokale sprog, musik, dans, kunst og håndværk, madlavning, medicin med 

varighed på mindre end 6 måned 
• Frivilligt arbejde på op til 1 måned, som ikke giver økonomisk kompensation 

At deltage i tekniske / forretningsmøder 

• At rekruttere arbejdskraft 
• At deltage i udstillinger, Business Conference 
• At deltage i messer 
• At fungere som en ekspert / specialist i forbindelse med et igangværende projekt 
• At gennemføre ture 
• At holde forelæsning / er 

BEMÆRK: Forretningsvisum tillader deltagelse i flere typer forretningsmesser, industrielle 

møder, forretningssymposier, seminarmesser og forretningskonferencer. Konferencevisum er 

ikke påkrævet, medmindre Indiens regering arrangerede begivenheden. 
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• For patientens sygeplejerske, pleje personale. Medicinsk personalevisum til Indien er ikke et 
uafhængigt Visa. De vigtigste patientoplysninger kræves for udstedelse af visum til medicinsk 
assistent. 

Indiens regering har således givet en nem at bruge metode til at ansøge Indien Visa elektronisk 

(India eVisa) for 3 hovedkategorier af rejsende, der bruger metoden online, forretningsrejsende, 

turister og medicinske rejsend https://www.indian-visa-online.com/da/visa/  
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